ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 04 августа 2021 год  № 15-6

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых территориальным избирательным комиссиям

№№ 7, 42, 6, 26, 46, 47, 8, 55

Действуя в соответствии с пунктом 5.3 Порядка изготовления,

доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года

№ 4/31-8, Территориальная избирательная комиссия № 8, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город

Санкт-Петербург – Западный одномандатный избирательный округ № 212

решила:

1. Передать в территориальные избирательным комиссиям №№ 7, 42, 6,

26, 46, 47, 8, 55 по акту следующее количество специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва (далее – марки):

Наименование

территориальной

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

Территориальная

избирательная

комиссия № 7

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

59915 60000 60000

Территориальная

избирательная

комиссия № 42

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

57942 58000 58000

Территориальная

избирательная

комиссия № 6

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

86663 86500 86500

Территориальная

избирательная

комиссия № 26

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

63709 63500 63500

Территориальная

избирательная

комиссия № 46

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

70185 70000 70000

Территориальная

избирательная

комиссия № 47

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

92413 92500 92500

Наименование

территориальной

избирательной

комиссии

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых марок

по

одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

Территориальная

избирательная

комиссия № 8

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

56840 57000 57000

Территориальная

избирательная

комиссия № 55

Город

Санкт-Петербург

– Западный

одномандатный

избирательный

округ № 212

28241 28400 28400

ИТОГО 515908 515900 515900

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в Территориальные избирательные комиссии

№№ 7, 42, 6, 26, 46, 47, 55.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева